
                                         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
 
 
                         ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 
 
 

     ГОДИШТЕ XLII ÉVFOLYAM               29.12.2006. 2006.12.29.                        БРОЈ 17. SZÁM  

        48.          48. 
 На основу члана 18. став 1. тачка 23. 
Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник РС”, бр.9/2002, 33/02, 33/04 и 135/04) и 
члана 24. став 1. тачка 5. Статута  Општине 
Бечеј („Службени лист општине Бечеј”, бр. 
3/02) Скупштина општине Бечеј, на ХХХI 
седници одржаној дана 28.12.2006. године 
донела је 

 
О Д Л У К У 

О ДРЖАЊУ ДОМАЋИХ ЖИВОТИЊА 
 
I ОПШТЕ ОДРЕДБЕ 
 

Члан 1. 
 Овом Одлуком одређују се: услови 
држања и заштите домаћих и егзотичних 
животиња на начин  којим се не узнемиравају 
трећа лица, начин и услови организованог 
сакупљања и нешкодљивог уништавања 
животињских лешева, начин и услови хватања 
паса и мачака луталица на територији општине 
Бечеј.   

Члан 2. 
 Домаће животиње у смислу ове Одлуке 
су: копитари, папкари, перната живина, кунићи, 
домаћи голубови, пси, мачке, пчеле, украсне и 
егзотичне животиње и птице. 

Члан 3. 
Држање и тов: коња, крава, бикова, 

волова, магараца, свиња и осталих папкара и 
копитара (у даљем тексту: крупне стоке) и кока 
носиља, пилића, ћурића, патака, гусака, морки, 
кунића и остале живине (у даљем тексту: ситне 
стоке), осим кућних љубимаца (пас, мачка, 
папагај, канаринац и сл.), забрањено је: 

1. у  Бечеју (I зона) на простору ограни-
ченом: на северу осовином улица почев од угла 
улице ЈНА са улицом Лењинове, до угла улица 
Петра Драпшина са улицом Бориса Кидрича 
дуж те улице до угла са улицом Иве Лоле Риба-
ра  дуж те улице до угла са улицом ЈНА (према 
скици која чини саставни део ове Одлуке); 

2. у двориштима колективних стамбених 
зграда,  

 A helyi önigazgatásról szóló törvény (SZK 
9/2002, 33702, 33/04 és 135/04 számú Hivatalos 
Közlönye) 18. szakasza 1. bekezdésének 23. pontja, 
valamint Óbecse Község Statútuma (Óbecse Köz-
ség 3/02 számú Hivatalos Lapja) 24. szakasza 1. 
bekezdésének 5. pontja alapján, Óbecse Község 
Képviselı-testülete a 2006. december 28-án 
megtartott XXXI. ülésén  
 

H A T Á R O Z A T O T 
hozott 

A HÁZIÁLLATOK TARTÁSÁRÓL 
 

I. ÁLTALÁNOS RENDELKEZÉSEK 
1. szakasz 

 A jelen Határozattal Óbecse község terü-
letén meghatározzuk a háziállatok és az egzotikus 
állatok oly módon való tartásának és védelmének 
feltételeit, mellyel nem nyugtalanítják a harmadik 
személyeket, továbbá szabályozzuk az állati tete-
mek szervezett összegyőjtésének és ártalmatlaní-
tásának módját és feltételeit, valamint a kóbor ebek 
és macskák befogásának módját és feltételeit.  

2. szakasz 
 A jelen Határozat értelmében háziállatnak 
tekintıdnek: a patás állatok, a szárnyas állatok, a 
házinyulak, a házigalambok, az ebek, a macskák, a 
méhek, a dísz- és egzotikus állatok, valamint 
madarak.  

3. szakasz 
 A lovak, tehenek, bikák, ökrök, szamarak, 
sertések és egyéb patás állatok (a továbbiakban: 
nagyjószág), tojótyúkok, csirkék, pulykák, kacsák, 
libák, gyöngyösök, nyulak és egyéb baromfi (a 
továbbiakban: aprójószág), kivéve a házi kedven-
ceket (ebek, macskák, papagájok, kanárik és hason-
lók) tartása és hízlalása tilos az alábbi helyeken:  
 1. Óbecsén (I. övezet) a következı utcákkal 
körülhatárolt területen: északon a JNH utcától, a 
Lenin utcával a Petar Drapšin utcáig, a Boris Kidrič 
utcában, az Ivo Lola Ribar utcával való keresz-
tezıdésig, az Ivo Lola Ribar utcában a JNH utcával 
való keresztezıdésig (a Határozat összetevı részét 
képezı vázlat alapján),  
 2. a kollektív lakóépületek udvaraiban, 



                                   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                       Број 17.  
                                                              ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                      17. Szám 
 

Страна 406.  
Oldal 406. 

3. у двориштима јавних објеката,  
4. у двориштима образовних, просвет-

них, културних, здравствених и осталих 
установа,  

5. у двориштима цркви и верских 
објеката. 

Члан 4. 
Забрањено је напуштање, злостављање и 

свирепо понашање према домаћим и 
егзотичним животињама. 

Члан 5. 
 Власник или држалац домаћих животиња 
дужан је да обезбеди чување и надзор, негу, 
исхрану, хигијенске услове и лечење домаћих 
животиња, као и да се држањем домаћих 
животиња не загађује околина и не 
узнемиравају трећа лица. 

Члан 6. 
 У случају да власник или држалац 
домаћих животиња посумња да је животиња 
оболела од неке заразне болести, дужан је да о 
томе одмах обавести најближу ветеринарску 
службу или надлежну републичку ветеринарску 
инспекцију, у складу са посебним прописима и 
да поступи по њиховом налогу. 

Члан 7. 
 Услови и начин држања домаћих 
животиња зависе од врсте стамбених објеката и 
подручја општине Бечеј у коме се стамбени 
објекат налази. 
 Врсте објеката у смислу ове Одлуке су: 
       1. зграде - објекти  колективног становања; 
       2. објекти породичног индивдуалног  
становања на подручју насељеног места Бечеј и 
       3. објекти породичног индивидуалног ста-
новања на подручју насељених места Бачко 
Петрово Село, Бачко Градиште, Радичевић, 
Милешево и Пољаница. 
 
II  ДРЖАЊЕ ДОМАЋИХ ЖИВОТИЊА 
 

Члан 8. 
 У  зградама - објектима колективног 
становања могу се држати: пси, мачке, украсне 
и егзотичне животиње и птице, под условима и 
на начин прописан овом Одлуком. 

Члан 9. 
 У објектима породичног  индивидуалног 
становања насељеног места Бечеј: 

- на  изграђеним парцелама индиви-
дуалног становања градског типа могу се 
држати домаће животиње, само за сопствене 
потребе у некомерцијалне сврхе, и то: 

1. где не постоје помоћни објекти: пси, 

 3. a középületek udvaraiban, 
 4. az oktatási, tanügyi, mővelıdési, 
egészségügyi és egyéb intézmények udvaraiban, 
 5. a templomok és vallási objektumok 
udvaraiban. 

4. szakasz 
 Tilos a háziállatok és az egzotikus állatok 
elhagyása, bántalmazása és a velük való kegyetlen 
bánásmód.  

5. szakasz 
 A háziállatok tulajdonosa, illetve az 
állattartó köteles gondoskodni az állatok megfelelı 
és biztonságos elhelyezésérıl, felügyeletérıl, 
ellátásáról, megfelelı tisztasági feltételeirıl és 
gyógykezeltetésérıl, továbbá hogy a háziállatok 
tartásával ne szennyezze a környezetet és ne 
nyugtalanítson harmadik személyeket.  

6. szakasz 
 Amennyiben a háziállat tulajdonosa, illetve 
az állattartó gyanút fog, hogy az állat fertızı 
betegségben szenved, errıl, a külön elıírásokkal 
összhangban, azonnal köteles értesíteni a 
legközelebbi állategészségügyi szolgálatot, vagy az 
illetékes köztársasági állategészségügyi 
felügyelıséget, és ezek meghagyása szerint eljárni.  

 
7. szakasz 

 A háziállatok tartásának feltételeit és módját 
a lakóobjektum fajtája, valamint az a tény 
határozza meg, hogy a lakóobjektum a község 
melyik részén helyezkedik el. 
 A jelen Határozat értelmében a következı 
objektumfajtákat különböztetjük meg:  
 1. tömbházak – kollektív lakóépületek 
 2. családi magánházak Óbecse területén 
 3. családi magánházak Péterréve, 
Bácsföldvár, Radičević, Mileševo és Pecesor 
területén. 
 
II. A HÁZIÁLLATOK TARTÁSA 

 
8. szakasz 

 Tömbházakban – kollektív lakóépületekben 
ebek, macskák, dísz- és egzotikus állatok, illetve 
madarak tartása a jelen Határozatban meghatározott 
feltételekkel összhangban és módon engedélyezett.  

9. szakasz 
 Családi magánházakban Óbecse területén: 
 - a városi típusú magánházak udvarában 
csak saját szükségletre, tehát nem gazdasági haszon 
céljából engedélyezett a következı háziállatok 
tartása:  
 1. ott ahol nincsenek melléképületek: 
macskák, ebek, nyulak, szárnyas állatok, galambok, 



Број 17.                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                      
17. Szám                                               ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
    

Страна 407 
Oldal 407 

мачке, кунићи, перната живина, голубови, 
украсне и  егзотичне животиње и птице и пчеле; 

2. где постоје помоћни објекти:  све 
врсте домаћих животиња  из члана  2. ове 
Одлуке. 
      Држање домаћих животиња у објектима 
из става 1. овог члана мора да буде у складу са 
општим одредбама и посебним условима 
прописаним овом Одлуком.    

Члан 10. 
 У објектима за индивидуално  становање 
насељених места Бачко Петрово Село, Бачко 
Градиште, Радичевић, Милешево (и Пољаница): 

- као објектима изграђеним на парцелама 
индивидуалног становања пољопривредног 
типа могу се држати све врсте животиња из 
члана 2. ове Одлуке, и то у складу са посебним 
условима прописаним овом Одлуком. 
 
1. ПСИ И МАЧКЕ 

Члан 11. 
 У објектима или зградама колективног 
становања једно домаћинство може држати у 
стану највише  једног пса и једну мачку или 
укупно два пса, или две мачке. 
 Подмладак животиња из става 1. овог 
члана домаћинство може држати најдуже до 4. 
месеца старости. 

Члан 12. 
 У објектима или зградама  колективног 
становања једно домаћинство може, уз писмену 
сагласност већине станара, односно скупштине 
станара зграде, у стану држати највише до три 
пса и  три мачке, у складу са чланом 8.  ове 
Одлуке  и  посебним условима прописаним 
овом Одлуком. 

Члан 13. 
 У заједничком стану пси и мачке се могу 
држати под условима прописаним овом 
Одлуком, само ако постоји сагласност 
сустанара. 

Члан 14. 
 У објектима или зградама  колективног 
становања није дозвољено држање паса и 
мачака на балкону, тераси или лођи, на тавану, 
у подруму или другој заједничкој просторији. 

Члан 15. 
 У дворишту породичне стамбене зграде 
са два или више станова један власник може 
држати највише два пса и две мачке, а њихов 
подмладак најдуже до 4 месеца старости. 
 У дворишту индивидуалног стамбеног 
објекта могу се држати пси и мачке и њихов 
подмладак. 

dísz- és egzotikus állatok, illetve madarak és 
méhek; 
 2. ott ahol vannak melléképületek: a jelen 
Határozat 2. szakaszába foglalt valamennyi 
háziállat. 
 A jelen szakasz 1. bekezdésébe foglalt 
objektumokban a háziállatok tartása összhangban 
kell hogy legyen az általános rendelkezésekkel és a 
jelen Határozatban elıírt külön feltételekkel. 

10. szakasz 
 Családi magánházakban Péterréve, 
Bácsföldvár, Radičević, Mileševo és Pecesor 
területén:  
 - a mezıgazdasági típusú családi 
magánházak udvarában a jelen Határozat 2. 
szakaszába foglalt valamennyi háziállat-fajta 
tartása engedélyezett, összhangban a jelen 
Határozatban elıírt külön feltételekkel. 
  
1. EBEK ÉS MACSKÁK 

11. szakasz 
 A tömbházakban, illetve a kollektív 
lakóépületekben egy háztartás legfeljebb egy ebet 
és egy macskát, illetve összesen két ebet vagy két 
macskát tarthat a lakásban.  
 A jelen szakasz 1. bekezdésébe foglalt 
állatok szaporulatát a háztartás négy hónapos 
korukig tarthatja magánál.  

12. szakasz 
 A tömbházakban, illetve a kollektív 
lakóépületekben egy háztartás, a lakók 
többségének, illetve a lakók közgyőlésének írásbeli 
beleegyezésével legfeljebb három ebet és három 
macskát tarthat, összhangban a jelen Határozat 8. 
szakaszával, és a jelen Határozatban megszabott 
külön feltételekkel. 

13. szakasz 
 Közös lakásban az ebek és a macskák 
tartása, a jelen Határozatban elıírt feltételekkel, 
csak a társlakó beleegyezésével engedélyezett.  
 

14. szakasz 
 A tömbházakban, illetve a kollektív 
lakóépületekben tilos az ebeket és a macskákat az 
erkélyen, a teraszon, a padláson vagy más közösen 
használt helyiségben tartani.  

15. szakasz 
 A két vagy több lakásból álló lakóház 
udvarában egy tulajdonos legfeljebb két ebet és két 
macskát tarthat, azok szaporulatait pedig legfeljebb 
négy hónapos korig.  
 A magánházak udvarában engedélyezett az 
ebek és a macskák, illetve azok szaporulatainak 
tartása.  



                                   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                       Број 17.  
                                                              ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                      17. Szám 
 

Страна 408.  
Oldal 408. 

Пси из става 1. овог члана морају се 
држати у ограђеном простору са одговарајућом 
кућицом, или у одговарајућој кућици, везани на 
ланцу, тако да не могу угрозити пролазнике или 
суседе. 
            Опасни, агресивни и уједљиви пси се у 
дворишту индивидуалног стамбеног објекта 
морају држати у ограђеном простору са 
одговарајућом кућицом, или у одговарајућој 
кућици, везани на ланцу. 
 Пас може слободно да се креће само у  
стану или у ограђеном простору у заједничком 
дворишту, под условом да му је онемогућен 
излазак, а ван одређеног- ограђеног простора 
може бити слободан само ако не постоји 
могућност да напусти двориште или да на други 
начин угрози или узнемири пролазнике или 
суседе. 
 Држалац пса је дужан да на улазним 
вратима – капији, на видном месту истакне 
натпис : „ЧУВАЈ СЕ ПСА”. 

Члан 16. 
У одгајивачницама се могу  држати пси  

у већем броју, по зоохигијеничарским мерама 
које утврђује надлежна ветеринарска 
инспекција. 

Члан 17. 
 У дворишту зграде  колективног 
становања (у даљем тексту: заједничко 
двориште) пас се може држати под условима 
прописаним чланом 13. ове Одлуке, само ако 
постоји писмена сагласност свих корисника 
заједничког дворишта. 

Члан 18. 
 Држалац пса може да га изводи изван 
затвореног простора само на кратком 
поводнику или са заштитном корпом.  

Члан 19. 
 Пси се могу изводити на делове јавних 
зелених површина и на места одређена за 
извођење паса. 
 Одлуку о деловима јавних зелених 
површина и местима одређеним за извођење 
паса на територији насељеног места Бечеј 
донеће Скупштина општине Бечеј, у року од 60 
дана од дана ступања на снагу ове Одлуке.  
 Ловачки пси за време лова, овчарски пси 
за време чувања стоке и штенад до 4 месеца 
старости могу слободно да се крећу, под 
контролом држаоца пса и без заштитне корпе на 
њушци. 

Члан 20. 
           Пас без заштитне корпе или поводца, 
који се затекне на јавној површини, сматра се 

 A jelen szakasz 1. bekezdésébe foglalt 
ebeket bekerített, megfelelı kutyaházzal ellátott 
területen, vagy pedig megfelelı kutyaházban kötve 
kell tartani, úgy hogy ne veszélyeztessék a 
járókelıket vagy szomszédokat.  
 A veszélyes, agresszív és harapós 
természető ebeket a magánházak udvarában 
megfelelı kutyaházzal ellátott körülkerített 
területen vagy megfelelı kutyaházban, megkötve 
engedélyezett tartani. 
 Az eb csak a lakásban vagy a közös udvar 
körülkerített részén mozoghat szabadon,      feltéve, 
hogy nincs lehetıség a kiszabadulására, a 
meghatározott bekerített területen pedig csak akkor 
tartható megkötés nélkül, ha nem tudja elhagyni az 
udvart, és más módon sem veszélyezteti, illetve 
nyugtalanítja a járókelıket vagy a szomszédokat.   
 Az ebtulajdonos a bejárati ajtóra, illetve a 
kapura köteles szembetőnı helyen elhelyezni a 
harapós kutyára utaló megfelelı figyelmeztetı 
táblát.  

16. szakasz 
 Ebtenyészetben az illetékes állategész-
ségügyi felügyelıség által meghatározott 
zoohigiéniai intézkedések mellett nagyobb számú 
állatot lehet tartani.  

17. szakasz 
 A kollektív lakóépületek udvarában (a 
továbbiakban: közös udvar) a jelen Határozat 13. 
szakaszában elıírt feltételek mellett csak a közös 
udvar összes használója írásbeli beleegyezésével 
engedélyezett az ebtartás.  
 

18. szakasz 
 Ebeket zárt helyen kívül csak rövid pórázra 
fogva vagy szájkosárral szabad sétáltatni.  
 

19. szakasz 
 Az ebek sétáltatása az erre kijelölt 
közterület-részeken és helyeken engedélyezett.  
 A határozatot azon zöld közterületekrıl és 
helyekrıl, ahol Óbecse község területén 
engedélyezett az ebek sétáltatása, Óbecse Község 
Képviselı-testülete hozza meg, a jelen Határozat 
hatálybalépésétıl számított 60 napon belül.  
 A vadászebek a vadászat idején, a 
juhászkutyák a jószág ırzése idején, és a négy 
hónaposnál nem idısebb kölyökkutyák a 
tulajdonos, illetve az eb felügyeletével megbízott 
személy kíséretében szabadon és szájkosár nélkül 
mozoghatnak.  

20. szakasz 
 A közterületen szájkosár vagy póráz nélkül 
talált ebet kóbor kutyának tekintik.  



Број 17.                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                      
17. Szám                                               ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
    

Страна 409 
Oldal 409 

псом луталицом. 
  Пас који се затекне на јавној површини, 
без присуства власника или држаоца, сматра се 
псом без надзора. 
 Псом без надзора сматраће се и пас чији 
власник или држалац одбије да се на захтев 
комуналног инспектора легитимише и пружи 
доказ о власништву над псом.  

 
Члан 21. 

Уколико пас или мачка при извођењу из 
стана, загаде заједничко степениште или друге 
заједничке просторије и јавне површине, 
држалац животиње је дужан да загађену 
површину без одлагања очисти и опере. 

Члан 22. 
 Власник или држалац пса је дужан да 
региструје пса на начин одређен посебним 
прописом. 

Члан 23. 
Власник или држалац пса или мачке дужан је да 
редовно вакцинише пса или мачку против 
беснила и других заразних болести. 

Члан 24. 
 Ако пас или мачка озледе неко лице, 
држалац животиње и лице које је озлеђено су 
дужни да о томе одмах обавесте најближу 
ветеринарску службу. 

Члан 25. 
 У случају нестанка пса или мачке, 
власник или држалац дужан је да у року од 24 
сата пријави нестанак овлашћеној 
хигијеничарској служби општине Бечеј. 

 
Члан 26. 

 Пријава о нестанку пса или мачке треба 
да садржи: 

- време и место нестанка; 
- расу; 
- физички опис; 
- име несталог; 
- потврду о извршеном обележавању и 
- податке о извршеној вакцинацији. 

Члан 27. 
Власник или држалац пса или мачке 

дужан је да одмах, а најкасније у року од 24 
сата, пријави угинуће надлежној ветеринарској 
служби ради утврђивања узрока угинућа. 
 
2. УКРАСНЕ И ЕГЗОТИЧНЕ ЖИВОТИЊЕ 
И ПТИЦЕ 

Члан 28. 
У објектима колективног становања могу 

се у становима држати украсне и егзотичне 

 Ha a közterületen az eb mellett nincs ott a 
gazdája vagy a felügyelıje, az ilyen kutyát 
felügyelet nélkülinek tekintik.  
 Felügyelet nélkülinek tekintik azt az ebet is, 
melynek tulajdonosa, illetve felügyelıje a 
kommunális felügyelı kérésére nem mutatja fel az 
eb feletti tulajdonjogra vonatkozó bizonylatokat.  

 
21. szakasz 

 Ha az eb vagy a macska a lakásból való 
kivezetés alkalmával beszennyezi az épület 
lépcsıházát, vagy a többi közös használatú 
helyiséget és a közterületet, az állat felügyeletével 
megbízott személy a keletkezett szennyezıdést 
köteles haladéktalanul eltávolítani. 

22. szakasz 
 A tulajdonos, illetve a felügyelettel 
megbízott személy köteles bejelenteni az ebet.  
 

23. szakasz 
 A tulajdonos, illetve az állattartó köteles 
elvégeztetni az eb, illetve a macska veszettség és 
egyéb fertızı betegség elleni védıoltását.  

24. szakasz 
 Eb- vagy macskaharapás esetén, a 
felügyelettel megbízott személy és a sérelmet 
szenvedett személy köteles azonnal értesíteni a 
legközelebbi állategészségügyi szolgálatot.  

25. szakasz 
 Az eb vagy a macska eltőnése esetén a 
tulajdonos, illetve a felügyelettel megbízott 
személy errıl 24 órán belül köteles értesíteni 
Óbecse község gyepmesteri szolgálatát. 

26. szakasz 
 Az eb, illetve macska eltőnésére vonatkozó 
bejelentés az alábbiakat kell, hogy tartalmazza: 
 - az eltőnés idıpontját és helyét,  
 - az eb, illetve macska fajtáját,  
 - külsı leírását,  
 - milyen névre hallgat,  
 - a nyakörvrıl szóló bizonylatot, 
 - a védıoltásokra vonatkozó adatokat.  

27. szakasz 
 Az eb vagy a macska elpusztulása esetén a 
tulajdonos errıl köteles azonnal, de legfeljebb 24 
órán belül értesíteni az illetékes állategészségügyi 
szolgálatot a pusztulás okának megállapítása 
céljából. 
 
2. DÍSZ- ÉS EGZOTIKUS ÁLLATOK, 
ILLETVE MADARAK 

28. szakasz 
 A kollektív lakóépületek lakásaiban olyan 
számban és oly módon engedélyezett a dísz- és 



                                   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                       Број 17.  
                                                              ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                      17. Szám 
 

Страна 410.  
Oldal 410. 

животиње и  птице у броју и на начин којим се 
други станари не ометају у мирном коришћењу 
станова. 
 У заједничким просторијама објеката ко-
лективног становања (подрум, степениште и та-
ван) није дозвољено држање украсних и 
егзотичних животиња и птица. 
 У помоћним објектима зграда колек-
тивног становања (гараже и слично) могу се 
држати украсне и егзотичне животиње и птице 
у броју и на начин којим се не ометају други 
станари. 

Члан 29. 
За  украсне и егзотичне животиње и  пти-

це које се налазе у приватном, стамбеном или 
пословном објекту, у једном кавезу, или у више 
мањих кавеза, дозвољен je број у једном дома-
ћинству или пословном објекту, у броју и на 
начин којим се трећа лица не ометају у мирном 
коришћењу својих станова и пословних 
простора. 

Члан 30. 
 У објектима индивидуалног становања 
свих типова, помоћним просторијама тих обје-
ката, али и у двориштима у кавезима, могу се 
држати  украсне и егзотичне животиње и птице 
у циљу размножавања и продаје, само под усло-
вом да се претходно прибави сагласност 
надлежне ветеринарске инспекције. 

Члан 31. 
 У објектима породичног становања из 
члана 7. става 2. тачке 2. и 3. ове Одлуке, у 
помоћним објектима или кавезима у дворишту, 
могу да се држе украсне и егзотичне птице под 
условом да се не узнемиравају трећа лица и да 
се не загађује околина. 
 
3. КУНИЋИ 
 

Члан 32. 
У објектима породичног становања из 

члана 7. става 2. тачке 2. и 3. ове Одлуке, у 
помоћним објектима, просторијама, у 
ограђеном простору или кавезима у дворишту, 
могу да се држе кунићи, под условом да се не 
узнемиравају трећа лица и да се не загађује 
околина. 

 
Члан 33. 

 Помоћни објекти или просторија, 
ограђени простор или кавез за држање кунића, 
мора да буде изграђен од чврстог материјала 
који може да се  лако чисти и дезинфикује. 
 

egzotikus állatok, illetve madarak tartása, mellyel 
nem zavarják a többi lakó nyugalmát.  
 
 A kollektív lakóépületek közösen használt 
helyiségeiben (pince, lépcsıház és padlás) tilos a 
dísz- és egzotikus állatok, illetve madarak tartása.  
 
 A kollektív lakóépületek melléképületeiben 
(garázsok és hasonlók) a dísz- és egzotikus állatok, 
illetve madarak tartása olyan számban és oly 
módon engedélyezett, hogy ezzel ne zavarják a 
többi lakót.  

 
29. szakasz 

 A lakó- vagy ügyviteli objektumokban a 
dísz- és egzotikus állatok, illetve madarak egy 
ketrecben vagy több kisebb ketrecben való tartása 
olyan számban, és oly módon engedélyezett, hogy 
ezzel ne zavarják a lakók és az ügyviteli helyiségek 
használóinak nyugalmát.  

 
30. szakasz 

 Bármilyen típusú magánházban, illetve azok 
mellékhelyiségeiben és udvarában szaporítás és 
értékesítés céljából csak az esetben tarthatók 
ketrecben dísz- és egzotikus állatok, illetve 
madarak, ha erre elızıleg beszerezték az illetékes 
állategészségügyi felügyelıség jóváhagyását.  

 
31. szakasz 

 A jelen Határozat 7. szakasza 2. 
bekezdésének 2. és 3. pontjába foglalt családi 
házakban engedélyezett a dísz- és egzotikus 
állatok, illetve madarak tartása, feltéve, hogy nem 
nyugtalanítják a harmadik személyeket, és nem 
szennyezik a környezetet.  
 
3. NYULAK 

 
32. szakasz 

 A jelen Határozat 7. szakasza 2. 
bekezdésének 2. és 3. pontjába foglalt családi 
házak melléképületeiben, mellékhelyiségeiben, 
elkerített udvarrészén vagy udvari ketrecekben 
engedélyezett a nyulak tartása, feltéve, hogy nem 
nyugtalanítják a harmadik személyeket, és nem 
szennyezik a környezetet.  

 
33. szakasz 

 A nyulakat szilárd anyagból készült 
mellékobjektumban, illetve mellékhelyiségben, 
bekerített területen vagy ketrecben kell tartani, 
hogy könnyen lehessen ıket tisztítani és 
fertıtleníteni.  



Број 17.                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                      
17. Szám                                               ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
    

Страна 411 
Oldal 411 

Члан 34. 
У помоћним објектима, просторијама, у 

ограђеном простору или кавезима у дворишту 
могу се држати највише 2 кунића на  једном 
квадратном метру. 
Помоћни објекти, просторије, ограђени простор 
или кавези у дворишту, морају бити удаљени 
најмање 10 метара од најближег стамбеног или 
пословног објекта на суседној парцели. 

Ако двориште, помоћни објекат или 
просторију користи више власника или 
корисника, кунићи се могу држати под 
условима прописаним овом Одлуком, само ако 
се са тим сагласе сви власници, односно 
корисници дворишта, помоћног објекта или 
просторије. 
 
4.   ПЕРНАТА ЖИВИНА 
 

Члан 35. 
У објектима породичног становања из 

члана 7. става 2. тачке 2. и 3. ове Одлуке, у по-
моћним објектима, просторијама, у ограђеном 
простору или кавезима у дворишту, може да се 
држи перната живина, под условом да се не 
узнемиравају трећа лица и да се не загађује 
околина. 

Члан 36. 
 Помоћни објекти или просторија, огра-
ђени простор или кавез за држање пернате жи-
вине, мора да буде изграђен од чврстог мате-
ријала који може да се  лако чисти и дезин-
фикује. 
 Под у помоћним објектима, ограђеном 
простору или кавезу мора да буде од водоне-
пропусног материјала, са нагибом према каналу 
за одвођење воде и нечистоћа у јаму за осоку 
или ђубриште. 

Члан 37. 
        Перната живина може да се држи и на от-
вореном простору у дворишту, под условом да 
је простор ограђен тако да се спречава неконт-
ролисан излазак живине и уређен тако да се 
може хигијенски одржавати. 

Члан 38. 
У помоћним објектима, просторијама, у 

ограђеном простору или кавезима у дворишту 
може да се држи највише 4 комада живине на  
једном квадратном метру. 

Помоћни објекти, просторије, ограђени 
простор или кавези у дворишту, морају бити 
удаљени најмање 10 метара од најближег 
стамбеног или пословног објекта на истој 
парцели и 15 метара од најближег стамбеног 

34. szakasz 
 A mellékobjektumokban, -helyiségekben, a 
bekerített udvarrészeken, illetve az udvari 
ketrecekben m2-enként legfeljebb két nyulat szabad 
tartani.  
 A nyúltartásra használt mellékobjektum, -
helyiség, bekerített rész vagy udvari ketrec 
legalább 10 m távolságra kell hogy legyen a 
szomszédos lakó-, illetve ügyviteli épülettıl.  
 Amennyiben az udvarnak, a 
melléképületnek, illetve –helyiségnek több 
tulajdonosa, azaz használója van, a jelen 
Határozattal megszabott feltételek mellett történı 
nyúltartás csak az összes tulajdonos, illetve 
használó beleegyezésével engedélyezett.  
 
4. SZÁRNYAS ÁLLATOK 

 
35. szakasz 

 A jelen Határozat 7. szakasza 2. 
bekezdésének 2. és 3. pontjába foglalt családi 
házak melléképületeiben, mellékhelyiségeiben, 
elkerített udvarrészén vagy udvari ketrecekben 
engedélyezett a szárnyasok tartása, feltéve, hogy 
nem nyugtalanítják a harmadik személyeket, és 
nem szennyezik a környezetet.  

 
36. szakasz 

 A szárnyasokat szilárd anyagból készült 
mellékobjektumban, illetve mellékhelyiségben, 
bekerített területen vagy ketrecben kell tartani, 
hogy könnyen lehessen ıket tisztítani és 
fertıtleníteni.  
 
 A mellékobjektum, bekerített terület vagy 
ketrec padlózatát vízálló anyagból kell elkészíteni, 
és biztosítani kell, hogy a padlózat a trágyalé-
elnyelı árok, illetve a szemétdomb felé lejtsen.     

 
37. szakasz 

 Szárnyasokat udvari nyitott területen is 
lehet tartani, feltéve, hogy azt biztonságosan 
körülkerítették és szabályosan tisztán tudják tartani.  

 
38. szakasz 

 Melléképületekben, -helyiségekben, udvari 
bekerített területen vagy udvari ketrecekben 1 m2-
en legfeljebb 4 darab szárnyast lehet tartani. 
 
 A mellékobjektumok, -helyiségek, bekerí-
tett udvari területek, illetve az udvari ketrecek 
legalább 10 m távolságra kell, hogy legyenek az 
ugyanazon telken levı legközelebbi lakó-, illetve 
ügyviteli objektumtól, és 15 m távolságra a szom-



                                   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                       Број 17.  
                                                              ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                      17. Szám 
 

Страна 412.  
Oldal 412. 

или пословног објекта на суседној парцели. 
Ако двориште, помоћни објекат или 

просторију користи више власника или 
корисника, перната живина се може држати под 
условима прописаним овом Одлуком, само ако 
се са тим сагласе сви власници, односно 
корисници дворишта, помоћног објекта или 
просторије. 
 
5. ГОЛУБОВИ 
 

Члан 39. 
Голубови се могу држати у објектима 

колективног становања у посебно изграђеним 
просторијама на тавану или објектима на крову 
или заједничкој тераси, уз претходно прибав-
љену сагласност свих станара, под условом да 
се не узнемиравају суседи и да се не загађује 
околина. 
 У заједничким просторијама објеката ко-
лективног становања (подрум, степениште) није 
дозвољено држање голубова. 
 У помоћним објектима зграда колек-
тивног становања (гараже и слично) не могу се 
држати  голубови. 

Члан 40. 
У објектима породичног становања из 

члана 7. става 2. тачке 2. и 3. ове Одлуке, на 
таванима, у помоћним објектима, просторијама, 
у ограђеном простору или кавезима у дворишту, 
могу да се држе голубови под условом да се не 
узнемиравају трећа лица и да се не загађује 
околина. 

Члан 41. 
За држање до десет голубова може се 

изградити привремени објекат као што је кавез 
од дасака, жице или сличног материјала. 
           За држање више од десет голубова мора 
се изградити објекат од тврдог материјала у 
дворишту или посебна просторија на тавану или 
заједничкој тераси стамбеног објекта. 

Члан 42. 
 Подови сталних и привремених објеката 
за држање голубова морају бити изграђени од 
водонепропусног материјала који се може лако 
чистити и дезинфиковати. 
 Стални и привремени објекти за држање 
голубова морају се редовно чистити и по 
потреби, а најмање два пута годишње, 
дезинфиковати. 

Члан 43. 
Ако двориште, таван или помоћни 

објекат користи више власника или корисника, 
голубови се могу држати под условима 

szédos parcellán levı legközelebbi lakó-, illetve 
ügyviteli objektumtól. 
 Amennyiben az udvarnak, melléképületnek 
vagy mellékhelyiségnek több tulajdonosa, illetve 
használója van, a szárnyasok tartása a jelen 
Határozattal megszabott feltételek mellett, csak az 
összes tulajdonos, illetve használó beleegyezésével 
engedélyezett.  
  
V. GALAMBOK 

 
39. szakasz 

 Galambok tartása a kollektív lakóépü-
letekben külön kialakított padláshelyiségekben, 
tetıtéri objektumokban vagy közös teraszon csak 
az összes lakó beleegyezésével engedélyezett, 
feltéve, hogy ezzel nem zavarják a szomszédok 
nyugalmát, és nem szennyezik a környezetet. 
 A kollektív lakóépületek közösen használt 
helyiségeiben (pince, lépcsıház, stb.), tilos a 
galambtartás.  
 A kollektív lakóépületek melléképületei 
(garázs és hasonló) nem használhatók 
galambtartásra. 
  

40. szakasz 
 A jelen Határozat 7. szakasza 2. bekezdé-
sének 2. és 3. pontjába foglalt családi házak 
esetében padláson, mellékobjektumokban, mellék-
helyiségekben, udvari bekerített területrészen vagy 
udvari ketrecekben csak akkor engedélyezett a 
galambtartás, ha ezzel nem nyugtalanítanak harma-
dik személyeket, és nem szennyezik a környezetet. 

41. szakasz 
        10-tıl nem több galamb tartására olyan ide-
iglenes objektumok építhetık, mint amilyenek a 
lécbıl, drótból és hasonló anyagokból készült 
ketrecek.  
       10-tıl több galamb tartására szilárd anyagú ud-
vari objektumot kell építeni, vagy külön helyiséget 
kell kialakítani a lakóépület padlásterén, illetve 
közös teraszán. 

42. szakasz 
 A galambtartásra használt ideiglenes és 
állandó objektumok padlózatát vízálló anyagból 
kell kialakítani, amit könnyen lehet tisztítani és 
fertıtleníteni.  
 A galambtartásra használt objektumokat 
rendszeresen és szükség szerint kell tisztítani, éven-
te legalább kétszer pedig fertıtlenítést is kell 
végezni.  

43. szakasz 
 Amennyiben az udvarnak, padlásnak vagy a 
melléképületnek több tulajdonosa, illetve hasz-



Број 17.                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                      
17. Szám                                               ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
    

Страна 413 
Oldal 413 

прописаним овом Одлуком, само ако са са тим 
сагласе сви власници, односно корисници 
дворишта, тавана или помоћног објекта. 
 
6. ПЧЕЛЕ 
 

Члан 44. 
            Пчеле се могу држати на територији 
Општине Бечеј под следећим условима: 

1. На стационарном месту боравка 
пчелињак се поставља тако да испуњава следеће 
услове: 

- да је удаљен најмање 20 м од стамбене 
зграде, пословне просторије или стаје за стоку, 

- да је удаљен најмање 50 м о 
предшколске или школске установе, интерната 
и игралишта, 

- да је удаљен најмање 20 м од јавног 
пута, 

- да је удаљен најмање 10 м од сеоског и 
пута за прогон стоке, 

- да су му лета окренута у супротну 
страну од врата и прозора стамбених зграда, 
пословног простора, предшколских и школских 
установа, интерната и стаја за стоку, јавног 
пута, сеоског пута и пута за прогон стоке.  
 2. На изграђеним парцелама на објектима 
индивидуалног становања и породичних 
стамбених зграда које користи више власника 
или корисника пчеле се могу држати под 
условима прописаним овом Одлуком само ако 
се са тим писмено сагласе сви власници 
односно корисници објеката; 
 3. На привременом месту боравка на 
паши пчелињак се поставља тако да испуњава 
следеће услове: 
 - да је удаљен најмање 20 м од стамбене 
зграде, пословне просторије или стаје за стоку, 
 - да је удаљен најмање 50 м од 
предшколске или школске установе, интерната 
и игралишта, 
 - да је удаљен најмање 20 м од јавног 
пута, 
 - да је удаљен најмање 5 м од сеоског и 
пута за прогон стоке, 
 - да су му лета окренута у супротну 
страну од врата и прозора стамбених зграда, 
пословног простора, предшколских и школских 
установа, интерната и стаја за стоку, јавног 
пута, сеоског пута и пута за прогон стоке. 
 Држалац пчела је дужан да предузима 
све мере редовног одржавања пчелињих 
друштава. 
 

nálója van, a jelen Határozattal elıírt feltételek 
mellett a galambtartás csak az udvar, a padlás, 
illetve a melléképület összes tulajdonosának, illetve 
használójának beleegyezésével engedélyezett.  
 
VI. MÉHEK 

44. szakasz 
 Óbecse község területén a méhtartás a 
következı feltételek mellett engedélyezett:   
           1. a helyhez kötött méhkasokat oly módon 
kell elhelyezni, hogy:  
 - legalább 20 m távolságra legyenek a 
lakóépülettıl, ügyviteli helyiségtıl vagy jószág-
istállótól,  
 - legalább 50 m távolságra legyenek az is-
koláskor elıtti intézménytıl vagy iskolától, az 
internátustól és a játszótértıl, 
 - legalább 20 m távolságra legyenek a 
közúttól, 
 - legalább 10 m távolságra legyenek a 
dőlıúttól és a jószágok terelésére szolgáló úttól, 
 - a rajzás a lakóépületek, ügyviteli helyi-
ségek, iskoláskor elıtti intézmények és iskolák, in-
ternátusok és jószágistállók ajtajától és ablakaitól, a 
közúttól, a dőlıúttól és a jószágok terelésére 
szolgáló úttól ellentétes irányban történjen. 
 2. A több tulajdonos, illetve bérlı által 
használt magánépületek és családi házak beépített 
telkein a jelen Határozatban meghatározott 
feltételek közötti méhtartás csak az össz 
objektumtulajdonos, illetve –használó írásbeli 
beleegyezésével engedélyezett.  
 3. A méhek legeltetésekor az ideiglenes 
tartózkodási helyen a méhkasokat úgy kell 
elhelyezni, hogy: 
 - legalább 20 m távolságra legyenek a 
lakóépülettıl, ügyviteli helyiségtıl vagy 
jószágistállótól, 
 - legalább 50 m távolságra legyenek az 
iskoláskor elıtti intézménytıl vagy iskolától, az 
internátustól és a játszótértıl, 
 - legalább 20 m távolságra legyenek a 
közúttól, 
 - legalább 5 m távolságra legyenek a 
dőlıúttól és a jószágok terelésére szolgáló úttól, 
 - a rajzás a lakóépületek, ügyviteli helyi-
ségek, iskoláskor elıtti intézmények és iskolák, 
internátusok és jószágistállók ajtajától és abla-
kaitól, a közúttól, a dőlıúttól és a jószágok tere-
lésére szolgáló úttól ellentétes irányban történjen. 
  A méhész köteles megtenni a méhcsaládok 
rendszeres gondozásával kapcsolatos összes 
intézkedést.  

 



                                   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                       Број 17.  
                                                              ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                      17. Szám 
 

Страна 414.  
Oldal 414. 

Члан 45. 
 За време када је пчелињак на паши, 
сходно члану 44. став 1. тачка 3. ове Одлуке,  
држалац пчела је у обавези да на видном месту 
истакне  своје име и презиме и пуну адресу, а 
кошнице да обележи својим бројем из 
централне базе односно регистра (према 
Решењу МПШВ – управе за ветерину). 
 
7. НОЈЕВИ 
 

Члан 46. 
У објектима индивидуалног породичног 

становања из члана 7. става 2. тачке 2. и 3. ове 
Одлуке, у посебно изграђеним објектима у 
дворишту, могу да се држе нојеви под условом 
да се не узнемиравају трећа лица и да се не 
загађује околина. 

Члан 47. 
 Посебно изграђен објекат из члана 46. 
ове Одлуке мора да буде од тврдог материјала, 
који може да се чисти и дезинфикује, као и да 
буде осветљен, са природном вентилацијом и 
вратима окренутим према дворишту. 
 Изузетно, у летњим месецима, нојеви 
могу да се држе испод надстрешнице, под 
условом да се  њиховим држањем не  
узнемиравају трећа лица и да се не загађује 
околина. 

Члан 48. 
 У посебно изграђеном објекту или испод 
надстрешнице, може да се држи на првих 10 м2 
један ној, а на сваких следећих 5 м2 још по 
један ној. 

Члан 49. 
 Посебно изграђени објекат или 
надстрешница морају да буду удаљени од 
најближег стамбеног или пословног објекта на 
истој парцели најмање 15 метара, а од 
најближег стамбеног или пословног објекта на 
суседној парцели најмање 20 м. 
 
8.   КОПИТАРИ И ПАПКАРИ 
 

Члан 50. 
У објектима индивидуалног породичног 

становања из члана 7. става 2. тачке 2. и 3. ове 
Одлуке, у посебно изграђеним објектима - 
стајама  у дворишту, могу да се држе копитари 
и папкари, под условом да се не узнемиравају 
трећа лица и да се не загађује околина. 

Члан 51. 
Посебно изграђен објекат - стаја из члана 

50. ове Одлуке, мора да буде од тврдог ма-

45. szakasz 
 A méhek legeltetése idején a jelen Határozat 44. 
szakasza 1. bekezdésének 3. pontja értelmében a 
méhész köteles szemmel látható helyen feltüntetni 
vezetéknevét és utónevét, valamint teljes lakcímét, a 
kaptárokat pedig a központi adatbázisban, illetve 
nyilvántartásban szereplı számokkal kell megjelölnie (a 
Mezıgazdasági, Erdészeti és Vízgazdasági Minisz-
térium Állategészségügyi Igazgatóságának végzése 
alapján). 
 
7. STRUCCOK 

46. szakasz 
 A jelen Határozat 7. szakasza 2. bekez-
désének 2. és 3. pontjába foglalt családi 
magánházak esetében különállóan kiépített 
objektumokban strucctartás csak az esetben 
engedélyezett, ha ezzel nem nyugtalanítanak más 
személyeket és nem szennyezik a környezetet.  

47. szakasz 
 A jelen Határozat 46. szakaszába foglalt 
különálló objektumot szilárd anyagból kell kiépí-
teni, biztosítani kell a tisztítását, fertıtlenítését, 
megvilágítását és természetes szellıztetését, a 
bejárati ajtó pedig az udvar felé kell, hogy nyíljon.  
 Kivételesen, a nyári hónapokban, a 
struccokat fedett tetıszerkezet alatt lehet tartani, 
amennyiben ezzel nem nyugtalanítanak más 
személyeket és nem szennyezik a környezetet. 

 
48. szakasz 

 A különállóan kiépített objektumokban és a 
fedett tetıszerkezet alatt az elsı 10 m2-en egy, 
minden következı 5 m2-en pedig még egy strucc 
tartása engedélyezett.  

 
49. szakasz 

 A különálló épület és fedett tetıszerkezet az 
azonos telken levı lakó- vagy ügyviteli 
objektumtól legalább 15 m, a szomszédos telken 
levı lakó- vagy ügyviteli objektumtól pedig 
legalább 20 m távolságra kell, hogy legyen.  
 
8. PATÁS ÁLLATOK 

50. szakasz 
 A jelen Határozat 7. szakasza 2. bekez-
désének 2. és 3. pontjában szereplı családi magán-
házak esetében az udvarban kiépített objektu-
mokban – istállókban – csak az esetben engedé-
lyezett a patás állatok tartása, ha ezzel nem nyugta-
lanítanak másokat, és nem szennyezik a 
környezetet.  

51. szakasz 
 A jelen Határozat 50. szakaszába foglalt 
objektumot – istállót – szilárd építıanyagból kell 



Број 17.                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                      
17. Szám                                               ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
    

Страна 415 
Oldal 415 

теријала, са подовима од непропусног матери-
јала, са равним површинама и нагибом према 
каналу за одвођење нечистоће и воде у прих-
ватни базен, који може да се чисти и дезин-
фикује, као и да буде осветљен, са природном 
вентилацијом и вратима окренутим према 
дворишту.  

Ђубриште мора бити удаљено више од 
50 м од објекта, стајско ђубре се мора редовно 
износити и вршити дезинсекција ђубришта у 
периоду од маја до септембра месеца.  
 Прихватни базен мора бити на таквом 
месту и озидан, односно изграђен, тако да не 
дозвољава пропуштање и отицање нечистоће, 
загађивање околине, земљишта, природних и 
изграђених извора водоснабдевања и мора се 
редовно празнити. 

Члан 52. 
У летњим месецима, копитари и папкари 

могу да се држе испод надстрешнице, под усло-
вом да се  њиховим држањем не  узнемиравају 
трећа лица и да се  обезбеди одвођење нечис-
тоће у складу са чланом  51. ове Одлуке. 

Члан 53. 
 У стаји се може држати одређен број 
копитара и папкара у зависности од површине 
објекта: 
 - говеда, коњи, магарци, мазге и муле - 
по једно грло на првих 10 квадратних метара, а 
на сваких следећих пет квадратних метара још 
по једно грло и 
 - овце, козе и свиње - по једно грло на 
свака два квадратна метра. 

Члан 54. 
Посебно изграђени објекат или стаја 

мора да буде удаљена најмање 15 метара од 
стамбеног  или пословног објекта изграђеног на 
суседној парцели. 

Надстрешнице за држање  копитара и 
папкара из члана 53. ове Одлуке  морају бити 
најмање 15 метара удаљене од стамбеног  или 
пословног објекта изграђеног на истој парцели, 
а најмање 20 метара од стамбеног или 
пословног објекта на суседној парцели. 

Прихватни базен или ђубриште из члана 
51. став 2. ове Одлуке мора бити удаљен од 
чесме, бунара или другог извора водо-
снабдевања најмање 20 метара, а од сваког 
стамбеног објекта најмање 15 метара. 

Члан 55. 
У помоћним објектима који се налазе у 

заједничком дворишту, копитари и папкари се 
могу држати под условима прописаним овом 
Одлуком, само ако постоји сагласност свих 

kiépíteni, udvar felé nyíló ajtóval, a megvilágítás és 
a természetes szellıztetés biztosításával, vízálló, 
sima padlózattal, amely lehetıvé teszi a szenny és a 
víz elvezetését a győjtıárokba, továbbá a tisztítást 
és a fertıtlenítést. 
 
 A trágyadomb több mint 50 m távolságra 
kell, hogy legyen az objektumtól, az istállótrágyát 
rendszeresen el kell szállítani, és a májustól 
szeptemberig terjedı idıszakban rendszeresen kell 
fertıtleníteni.  
 A győjtıárkot olyan helyen és olyan módon 
kell kialakítani, hogy ne tegye lehetıvé a szenny 
szétfolyását és elfolyását, a környezet, a talaj, a 
természetes és mesterségesen létesített vízellátó 
források szennyezıdését. A győjtıárkot rendsze-
resen kell üríteni.  

52. szakasz 
 A nyári hónapokban a patások nyitott 
helyen, fedett tetıszerkezet alatt tarthatók, feltéve, 
hogy ezzel nem nyugtalanítanak másokat, és hogy 
a jelen Határozat 51. szakaszával összhangban 
biztosítva van a szenny elvezetése.  

53. szakasz 
 Az istállókban, az objektum felületétıl 
függıen, meghatározott számú jószág tartása 
engedélyezett, éspedig:  
 - az elsı 10 m2-en egy szarvasmarha, ló, 
szamár, öszvér tartása, minden további 5 m2-en 
pedig még egy jószág tartása engedélyezett,  
 - minden 2 m2-en egy birka, kecske és 
disznó tartása engedélyezett. 
 

54. szakasz 
 A különállóan épült objektum vagy istálló a 
szomszédos telken levı lakó- vagy ügyviteli 
épülettıl legalább 15 m távolságra kell, hogy 
legyen.  
 A jelen Határozat 53. szakaszába foglalt, 
patások tartására használt fedett tetıszerkezet, az 
azonos telken épült lakó- vagy ügyviteli 
objektumtól legalább 15 m, a szomszédos telken 
épült lakó-, illetve ügyviteli objektumtól pedig 
legalább 20 m távolságra kell, hogy legyen.  
 A jelen Határozat 51. szakaszának 2. 
bekezdésébe foglalt győjtıárok vagy trágyadomb a 
kúttól és a többi vízellátó forrástól legalább 20, a 
lakóépületektıl pedig legalább 15 m távolságra 
kell, hogy legyen.  

 
55. szakasz 

 Közös udvarban levı melléképületekben a 
patásoknak a jelen Határozatban elıírt feltételek 
mellett történı tartása csak a közös udvar összes 



                                   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                       Број 17.  
                                                              ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                      17. Szám 
 

Страна 416.  
Oldal 416. 

корисника заједничког дворишта. 
У заједничким двориштима, копитари и 

папкари се могу држати под условима пропи-
саним овом Одлуком, само ако постоји саглас-
ност свих корисника заједничког дворишта. 

 
III   ПРИХВАТИЛИШТЕ ЗА ПСЕ И МАЧКЕ 
(АЗИЛ) 
 

Члан 56. 
 Напуштени пси и  мачке, пси и мачке 
луталице и друге врсте домаћих животиња из 
члана 2. ове Одлуке, које се затекну ван стана 
или дворишта, односно и на подручјима 
супротно одредбама ове Одлуке, на територији 
општине Бечеј, смештају се на посебно 
уређеном простору у насељеном месту Бечеј (у 
даљем тексту: Прихватилиште). 

Члан 57. 
 Трошкове изградње и одржавања 
Прихватилишта за домаће животиње, 
формирања Хигијеничарске службе, набавке 
опреме за Прихватилиште и друге трошкове 
сносиће Општина Бечеј.   

Трошкови хватања, превоза и смештаја 
домаћих животиња падају на терет власника 
или држаоца, уколико је познат, под претњом 
принудне наплате. 

Члан 58. 
 Ухваћене животиње из члана 56. ове 
Одлуке, осим паса и мачака, чувају се у 
Прихватилишту  3 дана, а по решењу надлежне 
ветеринарске инспекције и дуже, уколико то 
захтевају ветеринарско-санитарни разлози. 
 Здрави, вакцинисани пси и мачке који 
нису агресивни, остају у Прихватилишту до 
удомљавања. 

Члан 59. 
 Над свим животињама које се стављају у 
Прихватилиште мора се извршити дезинсекција 
и дехелминтизација  приликом пријема и 
отпуштања из Прихватилишта. 
 Животиње смештене у Прихватилишту 
морају се редовно хранити и појити. 

 
Члан 60. 

 Након истека рока из члана 58. ове 
Одлуке, ухваћене и одузете животиње, осим 
паса и мачака који чекају на удомљавање, могу 
да се уступе научноистраживачким и другим 
установама, правном или физичком лицу, уз 
накнаду трошкова хватања, превоза и чувања, 
уз претходно прибављену писмену сагласност 
ветеринарског инспектора. 

használójának beleegyezésével engedélyezett.  
 Közös udvarokban patások tartása a jelen 
Határozatban elıírt feltételek mellett csak a közös 
udvar összes használójának beleegyezésével 
engedélyezett.  
 
III. MENHELY AZ EBEK ÉS MACSKÁK 
ELHELYEZÉSÉRE 

 
56. szakasz 

 Óbecse község területén az elhagyott ebeket 
és macskákat, a kóbor kutyákat és macskákat, 
valamint a jelen Határozat 2. szakaszába foglalt, 
lakásokon vagy udvarokon, illetve a jelen 
Határozat rendelkezéseivel ellentétben álló 
területeken talált többi háziállatot az Óbecsén 
létesített állatmenhelyen helyezik el (a 
továbbiakban: menhely).  

57. szakasz 
 A menhely építésének és karbantartásának, 
a gyepmesteri szolgálat létrehozásának, a menhely 
szükségleteire szolgáló felszerelés beszerzésének 
költségeit és az egyéb ezzel kapcsolatos költségeket 
Óbecse község viseli. 
 Az állatok befogásának, elszállításának és 
elhelyezésének költségeit, kényszervégrehajtás 
terhe alatt, a tulajdonos, illetve az állattartó fizeti, 
amennyiben a szóban forgó személy kiléte ismert. 

58. szakasz 
 A befogott állatokat, az ebek és a macskák 
kivételével, három napig tartják a menhelyen, de az 
állategészségügyi felügyelıség végzése alapján, 
amennyiben erre állategészségügyi okokból kifo-
lyólag szükség van, ettıl több napig is benn 
tarthatók. 
 Az egészséges, beoltott ebek és macskák, 
amelyek nem agresszívak, a háztartásoknál való 
elhelyezésükig maradnak a menhelyen.  

59. szakasz 
 A menhelyre szállított állatokat az érkezés 
és a menhely elhagyása alkalmával fertıtleníteni és 
féregteleníteni kell.  
 A menhelyen elhelyezett állatokat 
rendszeresen kell etetni és itatni.  

60. szakasz 
 A jelen Határozat 58. szakaszába foglalt 
határidı lejártával a befogott és elkobzott állatok, a 
háztartásoknál való elhelyezésre váró ebek és 
macskák kivételével, a befogási, elszállítási és 
ırzési költségek megtérítése mellett, az 
állategészségügyi felügyelı elızetesen beszerzett 
írásbeli jóváhagyásával tudományos kutatóinté-
zetek, egyéb intézetek, jogi vagy természetes 
személyek rendelkezésére bocsáthatók.  



Број 17.                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                      
17. Szám                                               ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
    

Страна 417 
Oldal 417 

Члан 61. 
 Пси и мачке, пре уступања, односно 
удомљавања, морају да буду прегледани, 
вакцинисани, кастрирани, односно стерилисани 
и обележени. 

Члан 62. 
 Стари, болесни и агресивни пси и мачке  
еутаназираће се на хуман начин, под надзором 
ветеринарског инспектора и комуналног 
инспектора. 

Члан 63. 
 Прихватилиште мора имати довољно 
одговарајућег простора за смештај животиња, а 
мора се редовно хигијенски одржавати и 
дезинфиковати. 
 Животиње које се смештају у Прих-
ватилиште обележавају се посебним чиповима, 
а посебно се води евиденција за сваку живо-
тињу  о датуму и месту хватања, здравственом 
стању и коначном поступку са ухваћеном 
животињом. 

Члан 64. 
 Ухваћени пси и мачке смештају се у 
посебне објекте, а под истим условима као и 
друге животиње. 
 О ухваћеним животињама из става 1. 
овог члана, одмах, а најкасније у року од 24 
сата, обавештава се  ветеринарски и комунални 
инспектор, а познати власник, односно држалац 
ових животиња најдуже у року од 2 дана од 
дана хватања. 
 

Члан 65. 
 Уколико животиња оболи у Прихва-
тилишту, мора се сместити у посебан објекат и 
лечити, а  ако оболи од заразних болести, начин 
лечења одређује надлежна ветеринарска 
служба. 
 Уколико животиња угине у Прихва-
тилишту, надлежна ветеринарска служба оба-
везно утврђује узрок угинућа, а лешеви угину-
лих животиња уништавају се на нешкодљив 
начин. 

Члан 66. 
 Приступ у просторије Прихватилишта 
где се налазе стари, болесни и агресивни пси и 
мачке, дозвољен је само лицима која раде код 
животиња, ветеринарском и комуналном 
инспектору, надлежној ветеринарској служби, а 
другим лицима само по одобрењу 
ветеринарског или комуналног инспектора. 
 Дозвољен је приступ и  контакт са 
здравим и неагресивним псима и мачкама, 
трећим лицима, у дворишту Прихватилишта. 

61. szakasz 
 Az ebeket és a macskákat a menhelyrıl való 
kiadásukat, illetve a háztartásoknál való elhelyezé-
süket megelızıen, meg kell vizsgálni, be kell olta-
ni, ivartalanítani, illetve sterilizálni kell, és jellel 
kell ellátni.  

62. szakasz 
 Az öreg, beteg és agresszív ebek és macs-
kák felett, az állategészségügyi és kommunális fel-
ügyelı felügyeletével, humánus módon eutanáziát 
hajtanak végre.  

63. szakasz 
 A menhelyet, ahol elegendı helyet kell 
biztosítani az állatok elhelyezésére, rendszeresen 
kell tisztítani és fertıtleníteni.  
 
 A menhelyen elhelyezett állatokat külön 
chippel jelölik meg, külön nyilvántartást vezetnek 
minden egyes állatról, befogásuk idıpontjáról és 
helyérıl, egészségi állapotukról és a velük való 
végleges eljárásról.  

64. szakasz 
 A befogott ebeket és macskákat külön 
objektumokban helyezik el, ugyanolyan feltételek 
mellett, mint a többi állat esetében.  
 A jelen szakasz 1. bekezdésébe foglalt 
befogott állatokról az állategészségügyi és 
kommunális felügyelıt azonnal, de legkésıbb 24 
órán belül, a tulajdonost, illetve az állattartót pedig, 
ha annak ismert a kiléte, legkésıbb a befogástól 
számított két napon belül értesítik. 
 

65. szakasz 
 A menhelyen megbetegedett állatot el kell 
különíteni, és gyógyítani kell, ha pedig az állat 
fertızı betegséget kapott, a gyógykezelés módját 
az illetékes állategészségügyi szolgálat határozza 
meg.  
 Ha az állat a menhelyen elpusztul, az 
illetékes állategészségügyi szolgálat megállapítja a 
pusztulás okát, az állati tetemet pedig ártalmatlan 
módon megsemmisítik. 

 
66. szakasz 

 A menhely azon helyiségeibe, ahol öreg, 
beteg és agresszív ebek, illetve macskák vannak, 
csak az állatokkal foglalkozó személyek, az 
állategészségügyi és kommunális felügyelı, továb-
bá az illetékes állategészségügyi szolgálat dolgozói 
számára engedélyezett a belépés, míg más szemé-
lyek csak az állategészségügyi vagy kommunális 
felügyelı jóváhagyásával léphetnek be.  
 A menhely udvarában harmadik személyek 
számára engedélyezett az egészséges és nem 



                                   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                       Број 17.  
                                                              ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                      17. Szám 
 

Страна 418.  
Oldal 418. 

Малолетним особама (деци) је дозвољен 
приступ и контакт са животињама из става 2. 
овог члана у присуству и под надзором 
одраслих особа. 
 
IV  ХВАТАЊЕ И ОДУЗИМАЊЕ ДОМАЋИХ 
ЖИВОТИЊА И САХРАЊИВАЊЕ 
УГИНУЛИХ ДОМАЋИХ ЖИВОТИЊА 
 

Члан 67. 
 Послове хватања, одузимања, превоза и 
смештаја напуштених домаћих животиња, као и 
послове сахрањивања угинулих домаћих живо-
тиња,  на територији општине Бечеј, обавља, по 
налогу комуналног инспектора  или ветеринар-
ског инспектора, надлежна хигијеничарска 
служба општине Бечеј. 
 Сахрањивање угинулих животиња на 
територији општине Бечеј, врши се на посебно 
уређеном простору за те намене -  гробљу 
животиња,  које се налази у насељеном месту 
Бечеј и које одржава општина Бечеј. 

Члан 68. 
 Надлежна Хигијеничарска служба опш-
тине Бечеј дужна је да током целе године врши 
послове хватања, одузимања, превоза и смеш-
таја напуштених домаћих животиња, као и 
послове сахрањивања угинулих домаћих живо-
тиња,  у насељеним местима општине Бечеј: 
Бачком Петровом  Селу, Бачком Градишту, 
Радичевићу, Милешеву (и Пољаници). 
            Надлежна Хигијеничарска служба опш-
тине Бечеј дужна је да обавља послове из става 
1. овог члана,  по позиву секретара Месне зајед-
нице насељеног места, а   по налогу овлашћеног  
комуналног инспектора. 
 Секретар Месне заједнице насељеног 
места дужан је да о потреби изласка писмено 
извести надлежну Хигијеничарску службу и 
надлежног комуналног инспектора. 

Члан 69. 
 Трошкове одузимања домаћих 
животиња, осим паса и мачака, у поступку 
принудног извршења, сноси власник или 
држалац домаће животиње, тако што се одузета 
животиња уступа одговарајућој организацији 
или предузетнику уз накнаду, од које власнику 
или држаоцу припада износ накнаде умањен за 
трошкове принудног извршења. 
 Трошкови из става 1. овог члана 
обухватају: трошкове превоза, трошкове 
лечења, трошкове смештаја и исхране домаћих 
животиња, као и друге трошкове. 
 

agresszív ebek, illetve macskák megközelítése. 
 Kiskorú személyek (gyermekek) csak 
felnıtt személy kíséretében közelíthetik meg a jelen 
szakasz 2. bekezdésébe foglalt állatokat.  
 
IV. HÁZIÁLLATOK BEFOGÁSA ÉS ELKOB-
ZÁSA, VALAMINT AZ ELPUSZTULT 
HÁZIÁLLATOK ELHANTOLÁSA 

 
67. szakasz 

 Az elhagyott háziállatok befogásával, 
elkobzásával, elszállításával és elhelyezésével, 
továbbá az elpusztult háziállatok elhantolásával 
kapcsolatos teendıket a kommunális vagy 
állategészségügyi felügyelı meghagyása alapján 
Óbecse község területén Óbecse község 
gyepmesteri szolgálata látja el.  
 Óbecse község területén az elpusztult 
állatokat az e célra kijelölt területen, vagyis az 
óbecsei dögtemetıben hantolják el, melynek 
rendben tartásáról Óbecse község gondoskodik.  

 
68. szakasz 

 Óbecse község illetékes gyepmesteri 
szolgálata a község többi településeiben, vagyis 
Péterrévén, Bácsföldváron, Radičevićen, Mileševon 
(és Pecesoron) is, egész éven át köteles elvégezni 
az elhagyott háziállatok befogásával, elkobzásával, 
elszállításával és elhelyezésével, valamint az 
elpusztult háziállatok elhantolásával kapcsolatos 
teendıket. 
 Óbecse község illetékes gyepmesteri 
szolgálata a jelen szakasz 1. bekezdésébe foglalt 
teendıket a helyi közösség titkárának felhívására, 
és a felhatalmazott kommunális felügyelı 
meghagyása alapján végzi el.  
 A helyi közösség titkára írásbeli formában 
köteles értesíteni a gyepmesteri szolgálatot, és az 
illetékes kommunális felügyelıt a terepre való 
kiszállás szükségességérıl.  

69. szakasz 
 A háziállatok (kivéve az ebeket és macs-
kákat) elkobzásának költségeit a kényszer-végre-
hajtási eljárásban a háziállat tulajdonosa, illetve az 
állattartó viseli, oly módon, hogy az elkobzott ál-
latot térítmény ellenében meghatározott szerve-
zetnek vagy vállalkozónak adják át, és a térít-
ménybıl, amely a tulajdonost, illetve az állattartót 
illeti meg, levonják a kényszer-végrehajtás 
költségeit. 
 A jelen szakasz 1. bekezdésében szereplı 
költségek a háziállatok szállítási, gyógykezelési, 
elhelyezési és ellátási költségeit, valamint az egyéb 
kiadásokat foglalják magukban.  



Број 17.                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                      
17. Szám                                               ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
    

Страна 419 
Oldal 419 

 Ако трошкови из става 2. овог члана 
буду већи од износа накнаде из става 1. овог 
члана, разлику трошкова сноси власник или 
држалац домаће животиње, под претњом 
принудне наплате. 
 
V МЕРЕ ЗАБРАНЕ 

Члан 70. 
 Забрањено је: 

1. злостављање и напуштање домаћих 
животиња; 

2. хватање и уништавање домаћих живо-
тиња, осим од стране овлашћене Хигије-
ничарске службе општине Бечеј; 

3. остављање или сахрањивање лешева 
угинулих домаћих животиња и њихових делова, 
ван места одређеног за ту сврху (гробља 
животиња); 

4. увођење паса и мачака  и других 
домаћих животиња у службене просторије, 
средства јавног саобраћаја, на јавна купалишта, 
дечја игралишта или на друга јавна места где се 
окупља већи број грађана; 

5. шишање паса на јавним површинама; 
6. појење домаћих животиња на јавним 

чесмама и бунарима намењеним за 
водоснабдевање грађана; 

7. самостално збрињавање и храњене 
паса и мачака луталица на јавним површинама, 
у заједничким просторијама и двориштима 
објеката  колективног становања и 

8. приступ и контакт са псима и мачкама 
у дворишту  Прихватилишта малолетним 
особама (деци)  без надзора одрасле особе. 
 
VI    НАДЗОР 

Члан 71. 
 Послове инспекцијског надзора над 
спровођењем ове Одлуке обавља Одељење 
Општинске управе Бечеј надлежно за кому-
налне послове, путем комуналног инспектора.  

Члан 72. 
 У вршењу инспекцијског надзора, 
комунални инспектор је дужан да: 

1. донесе решење о отклањању 
недостатака или решење о забрани држања 
домаћих животиња, када се недостаци не могу 
отклонити под претњом принудног извршења; 

2. покрене поступак принудног 
одузимања домаће животиње, уколико власник 
или држалац не поступи у складу са решењем о 
забрани држања домаће животиње, или не 
отуђи домаћу животињу у остављеном року; 

3. донесе решење о забрани држања 

        Amennyiben a jelen szakasz 2. bekezdésébe 
foglalt költségek túlhaladják a jelen szakasz 1. 
bekezdésébe foglalt térítmény összegét, a költség-
különbözetet kényszerbehajtás terhe alatt, a házi-
állat tulajdonosa, illetve az állattartó köteles 
kifizetni.  

 
V. TILALMI INTÉZKEDÉSEK 

70. szakasz 
 
 Tilos:  
 1. a háziállatok bántalmazása és elhagyása, 
 2. a háziállatok befogása és megsem-
misítése, kivéve a község illetékes gyepmesteri 
szolgálata részérıl,     
 3. az elpusztult háziállatokat és azok test-
részeit az erre kijelölt helyen (dögtemetı)  kívül 
lerakni, vagy elhantolni,  
 4. ebet és macskát vagy más háziállatot 
hivatali helyiségekbe, tömegközlekedési jármővek-
be, nyilvános fürdıkbe, gyermekjátszóterekre vagy 
más olyan nyilvános helyekre bevinni, ahol na-
gyobb számú polgár tartózkodik,  
 5. ebnyírást közterületen végezni, 
 6. háziállatokat a polgárok ivóvízellátására 
szolgáló kutakon itatni, 
 7. a kóbor kutyákról és macskákról való 
önkezdeményezı gondoskodás és azok etetése a 
közterületeken, a kollektív lakóépületek közösen 
használt helyiségeiben és udvaraiban,  
 8. a menhely udvarán tartózkodó ebek és 
macskák kiskorú személyek (gyermekek) által való 
megközelítése felnıtt személy felügyelete nélkül. 
 
VI. FELÜGYELET 
 

71. szakasz 
 A jelen Határozat végrehajtása felett az 
Óbecsei Községi Közigazgatás kommunális 
ügyekben illetékes osztálya gyakorol felügyeletet a 
kommunális felügyelı révén. 

72. szakasz 
 A kommunális felügyelı a felügyelet 
gyakorlása során köteles: 
 1. végzéssel elrendelni a hiányosságok 
elhárítását, vagy végzéssel megtiltani a háziállatok 
tartását, ha a hiányosságokat kényszer-végrehajtás 
terhe alatt sem lehet kiküszöbölni. 
 2. eljárást indítani a háziállatok 
kényszerelkobzására, ha a tulajdonos vagy az 
állattartó nem tartja magát a háziállatok tartásának 
betiltásáról hozott végzéshez, illetve a háziállatot 
nem idegeníti el a kiszabott határidıben.  
 3. végzést hozni a háziállat tartásának 



                                   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                       Број 17.  
                                                              ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                      17. Szám 
 

Страна 420.  
Oldal 420. 

домаће животиње и одузме је од власника, 
односно држаоца, без накнаде и права враћања, 
уколико се ради о домаћој животињи која је 
нанела телесну озледу или материјалну штету 
трећим лицима; 

4. покрене прекршајни поступак против 
власника или држаоца домаћих животиња 
уколико не поступи у складу са решењем из 
тачке 1. тачке 2. и тачке 3. овог члана; 
  5. изда налог овлашћеној 
хигијеничарској служби општине Бечеј да 
уклони пса или мачку луталицу, пса без 
надзора, као и угинулу домаћу животињу са 
јавне површине; 
  6. изда налог  овлашћеној хигијени-
чарској служби општине Бечеј да одузме пса 
или мачку у поступку принудног извршења; 

7. изда налог за хватање домаће 
животиње у складу са чланом 67. ове Одлуке; 

8. обавља и друге послове у складу са 
овом Одлуком и другим прописима. 
 Жалба на решење из става 1.  тачке 1., 2. 
и 3. овог члана не одлаже извршење решења. 
 
VII   КАЗНЕНЕ ОДРЕДБЕ 

Члан 73. 
        Новчаном казном у износу од 10.000,00 до 
100.000,00 динара  казниће се правно лице ако: 

- држи домаће животиње супротно члану 
3. ове Одлуке; 

- поступа супротно члану 4. ове Одлуке; 
- поступа супротно члану 5. ове Одлуке; 
- не одржава чистоћу и хигијену на 

јавним површинама на којима је дозвољено 
извођење паса (члан 21. ове Одлуке); 

- не поштује рокове чувања паса и 
мачака смештених у прихватилиште; 

- не поступа са псима и мачкама 
смештеним у прихватилиште на начин 
прописан овом Одлуком; 

- приликом уступања животиње не 
поступи у складу са одредбама ове Одлуке; 

- не поступа на начин прописан чланом 
63. ове Одлуке; 

- не поступа на начин прописан чланом 
51. ове Одлуке; 

- не обавести ветеринарског и 
комуналног инспектора, односно власника 
држаоца пса или мачке у року прописаним 
чланом 64. став 2. ове Одлуке; 

- не поступи у складу са чланом 65. ове 
Одлуке; 

- без одобрења комуналног или 
ветеринарског инспектора дозволи приступ 

betiltásáról, és azt térítményre, valamint kiváltásra 
való jog nélkül elkobozni a tulajdonostól, illetve az 
állattartótól, amennyiben olyan háziállatról van szó, 
amelyik testi sérülést, vagy anyagi kárt okozott 
harmadik személyeknek. 
 4. szabálysértési eljárást indítani a háziállat 
tulajdonosa, illetve az állattartó ellen, ha az nem 
tartja magát a jelen szakasz 1., 2. és 3. pontjába 
foglalt végzésekhez.  
 5. elrendelni Óbecse község illetékes gyep-
mesteri szolgálatának a kóbor kutyák vagy macs-
kák és a felügyelet nélkül maradt ebek, továbbá az 
állati tetemek eltávolítását a közterületrıl.  
 6. elrendelni Óbecse község illetékes 
gyepmesteri szolgálatának az eb vagy macska 
elkobzását a kényszer-végrehajtási eljárásban.   
 7. elrendelni a háziállat befogását a jelen 
Határozat 67. szakaszával összhangban.  
 8. a jelen Határozattal és a többi jogsza-
bállyal összhangban egyéb teendıket is ellátni.  
 A jelen szakasz 1. bekezdésének 1., 2. és 3. 
pontjába foglalt végzésekre beterjesztett 
fellebbezés nem odázza el a végzés végrehajtását.  
 
VII. BÜNTETİ RENDELKEZÉSEK 

73. szakasz 
 10 000,00-tıl 100 000,00 dinárig terjedı 
pénzbírsággal sújtható a jogi személy, ha: 
        - a háziállatokat a jelen Határozat 3. 
szakaszának rendelkezéseivel ellentétben tartja,  
        - a jelen Határozat 4. szakaszával ellentétben 
jár el, 
         - a jelen Határozat 5. szakaszával ellentétben 
jár el,  
        - nem gondoskodik a tisztaságról a közterületeken, 
amelyeken engedélyezett az ebek sétáltatása (a jelen 
Határozat 21. szakasza), 
       - nem tartja tiszteletben a menhelyen elhe-
lyezett ebek és macskák ırzésére kiszabott 
határidıket, 
      - a menhelyen elhelyezett ebekkel és macs-
kákkal nem a jelen Határozattal elıírt módon jár el,  
      - az állatok átadásakor nem a jelen Határozat 
rendelkezéseivel összhangban jár el,  
      - a jelen Határozat 63. szakaszában elıírt móddal 
ellentétben jár el,  
      - a jelen Határozat 51. szakaszával ellentétben jár el, 
      - nem értesíti az állategészségügyi és kommunális 
felügyelıt, illetve az eb vagy macska tulajdonosát, 
vagyis az állattartót a jelen Határozat 64. szakaszának 2. 
bekezdésében kiszabott határidıben,  
      - nem a jelen Határozat 65. szakaszával 
összhangban jár el,  
      - a kommunális vagy állategészségügyi felü-
gyelı jóváhagyása nélkül idegen személyeket been-



Број 17.                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                      
17. Szám                                               ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
    

Страна 421 
Oldal 421 

другим лицима у Прихватилиште (члан 66. ове 
Одлуке); 

- поступа супротно члану 70. ове Одлуке;  
- поступа супротно члану  72. ове 

Одлуке; 
- поступа супротно одредби члана 66. 

става 3. ове Одлуке. 
 За прекршај из става 1. овог члана 
казниће се одговорно лице у правном лицу 
новчаном казном у износу од  2.500,00 динара 
до 25.000,00 динара. 
 За прекршај из става 1. овог члана 
казниће се предузетник новчаном казном у 
износу од  5.000,00 динара до 50.000,00 динара. 

Члан 74. 
Новчаном казном у износу од 2.500,00 до 

25.000,00 динара казниће се физичко лице ако:  
- држи домаће животиње супротно члану 

3. ове Одлуке; 
- поступа супротно члану 4. ове Одлуке; 
- поступа супротно члану 5. ове Одлуке; 
-  не одржава чистоћу и хигијену на 

јавним површинама на којима је дозвољено 
извођење паса (члан 21. ове Одлуке); 

- поступа супротно члану 11. ове Одлуке; 
- поступа супротно члану 14. ове Одлуке;  
- поступа супротно члану 15. ове Одлуке; 
- поступа супротно члану 18. ове Одлуке; 
- поступа супротно члану 19. ове Одлуке; 
- држи домаће животиње у објектима и 

на начин супротно одредбама ове Одлуке; 
- не прибави сагласности сувласника и 

заједничких корисника дворишта, односно  не 
поступи у складу са одредбама ове Одлуке; 

- држи домаће животиње на простору  и 
у броју већем од броја предвиђеног одредбама 
ове Одлуке; 

- поступа супротно члану 51. ове Одлуке; 
- одбија да плати трошкове одузимања 

домаћих животиња (члан 69. ове Одлуке); 
- одбија да плати трошкове хватања, 

превоза и смештаја пса или мачке у 
Прихватилиште (члан 57. ове Одлуке); 

- поступа супротно члану 70. ове Одлуке; 
- поступа супротно члану 72. ове Одлуке; 
- поступа супротно одредби члана 66. 

става 3. ове Одлуке.  
 
VIII     ЗАВРШНЕ ОДРЕДБЕ 
 

Члан 75. 
 Одредбе ове Одлуке које се односе на 
удаљеност објеката за држање домаћих 
животиња (крупне и ситне стоке) од  стамбених 

ged a menhelyre (a jelen Határozat 66. szakasza), 
       - a jelen Határozat 70. szakaszával ellentétben 
jár el,  
     - a jelen Határozat 72. szakaszával ellentétben 
jár el,  
       - a jelen Határozat 66. szakaszának 3. 
bekezdésével ellentétben jár el.  
 A jelen szakasz 1. bekezdésébe foglalt 
szabálysértésért 2500,00-tól 25 000,00 dinárig 
terjedı pénzbírsággal sújtható a jogi személynél 
foglalkoztatott felelıs személy.  
 A jelen szakasz 1. bekezdésébe foglalt 
szabálysértésért 5000,00-tıl 50 000,00 dinárig 
terjedı pénzbírsággal sújtható a vállalkozó.  

74. szakasz 
 2500,00-tól 25 000,00 dinárig terjedı 
pénzbírsággal sújtható a magánszemély, ha: 
       - a háziállatokat a jelen Határozat 3. szakaszával 
ellentétben tartja, 
      - a jelen Határozat 4. szakaszával ellentétben jár el,  
       - a jelen Határozat 5. szakaszával ellentétben jár el,  
       - nem gondoskodik a tisztaságról a közte-
rületeken, amelyeken engedélyezett az ebek 
sétáltatása (a jelen Határozat 21. szakasza), 
      - a jelen Határozat 11. szakaszával ellentétben jár el, 
      - a jelen Határozat 14. szakaszával ellentétben jár el,  
      - a jelen Határozat 15. szakaszával ellentétben jár el,  
      - a jelen Határozat 18. szakaszával ellentétben jár el,  
      - a jelen Határozat 19. szakaszával ellentétben jár el,  
      - olyan objektumokban és oly módon végzi a 
háziállatok tartását, ami ellentétben van a jelen 
Határozat rendelkezéseivel, 
      - elmulasztja beszerezni a társtulajdonosok és az 
udvar közös használóinak beleegyezését, illetve a jelen 
Határozat rendelkezéseivel ellentétben jár el,  
       - nem tartja tiszteletben a jelen Határozatnak a 
háziállatok tartási helyére és számára vonatkozó 
rendelkezéseit, 
       - a Határozat 51. szakaszával ellentétben jár el,  
       - elutasítja a háziállatok elkobzása folytán kialakult 
költségek megtérítését (a jelen Határozat 69. szakasza), 
      - nem hajlandó kifizetni az eb vagy macska befo-
gásának, elszállításának és menhelyen való elhelye-
zésének költségeit (a jelen Határozat 57. szakasza),  
      - a jelen Határozat 70. szakaszával ellentétben jár el,  
      - a jelen Határozat 72. szakaszával ellentétben jár el,  
      - a jelen Határozat 66. szakaszának 3. bekezdésével 
ellentétben jár el. 
 
VIII. ZÁRÓ RENDELKEZÉSEK 

 
 

75. szakasz 
 A jelen Határozat azon rendelkezései alól, 
amelyek a háziállatok (nagy- és aprójószág) 
tartására szolgáló objektumoknak az azonos telken 



                                   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                       Број 17.  
                                                              ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                      17. Szám 
 

Страна 422.  
Oldal 422. 

објеката на парцели на којој су изграђени и од 
суседних парцела се не примењују на  већ из-
грађене и легализоване објекте за држање дома-
ћих животиња, већ само на објекте  за држање 
домаћих животиња који ће се убудуће градити 
или приводити намени држања домаћих 
животиња. 
 Одредба из члана 3. ове Одлуке у делу 
који се односи на  забрањену зону држања 
крупне и ситне стоке неће се примењивати на 
физичка лица која имају регистрована по-
љопривредна газдинства,  уколико се  седиште 
пољопривредног газдинства налази у  I зони. 
 Власник или држалац домаћих животиња  
дужан је да начин држања домаћих животиња и 
остале услове објеката и ђубришта или осока, 
усклади са одредбама ове Одлуке у року од  
годину дана од дана доношења ове Одлуке.  

 
Члан 76. 

 Ступањем на снагу ове Одлуке престаје 
да важи Одлука о  држању домаћих животиња 
на територији општине Бечеј („Службени лист 
општине Бечеј”,  број 13/83). 

 
Члан 77. 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од 
дана објављивања у „Службеном листу 
општине Бечеј”.  
 Ова Одлука ће се, у делу одредаба које се 
односе на одвожење и смештај животиња, 
примењивати након изградње Прихватилишта и 
формирања Хигијеничарске службе. 
 Изградња Прихватилишта и формирање 
Хигијеничарске службе извршиће се у року од 6 
месеци од дана ступања на снагу ове Одлуке.  

 
 

Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина                                       
 Општина Бечеј                                                   
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ    
Број: I 011-116/2006 
Дана: 28.12.2006. године                                                                                                       
                 Б Е Ч Е Ј      
 
                             ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                              Сабо Ендре, с.р. 
 

-----------0----------- 
 
 
 
 
 

és a szomszédos telken levı lakóépületektıl való 
távolságát szabályozzák, kivételt képeznek a már 
felépült és legalizált állattartási objektumok, vagyis 
ezek a rendelkezések csak azokra a jószágtartási 
objektumokra vonatkoznak, amelyek építése és 
használata a késıbbiek folyamán kezdıdik el. 
 A jelen Határozat 3. szakaszába foglalt 
állattartási tilalom nem vonatkozik a nyilvántartott 
mezıgazdasági birtokkal rendelkezı természetes 
személyekre, amennyiben a birtok székhelye az I. 
övezetben van. 
 A háziállatok tulajdonosa vagy az állattartó 
a háziállatok tartásának módját és a többi 
feltételeket, amelyek az objektumok, a trágyadomb 
vagy a trágyalé-elnyelı árok használatára 
vonatkoznak, a jelen Határozat meghozatalától 
számított egy éven belül köteles egybehangolni a 
jelen Határozat rendelkezéseivel. 

 
76. szakasz 

 A jelen Határozat hatálybalépésével 
érvényét veszíti A háziállatok Óbecse község 
területén való tartásáról szóló határozat (Becse 
Község 13/83 számú Hivatalos Lapja).  

 
77. szakasz 

 Jelen Határozat Óbecse Község Hivatalos 
Lapjában való közzétételétıl számított nyolcadik 
napon lép hatályba.  
 A jelen Határozat azon rendelkezéseit, 
amelyek az állatok elszállítására és elhelyezésére 
vonatkoznak, a menhely kiépítése, a gyepmesteri 
szolgálat megalakítása és a szükséges felszerelés, 
illetve jármő beszerzése után kezdik alkalmazni.  
 A menhely kiépítésére és a gyepmesteri 
szolgálat létrehozására a jelen Határozat hatály-
balépésétıl számított hat hónapon belül kerül sor.  
 
 
           Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
             Óbecse Község    
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET 
Ikt. sz.: I 011-116/2006     
Kelt: 2006. december 28-án 
          Ó B E C S E   
 
                  A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
                                    Szabó Endre, s.k. 

 
-----------0----------- 

 
 
 
 
 



Број 17.                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                      
17. Szám                                               ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
    

Страна 423 
Oldal 423 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                       Број 17.  
                                                              ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                      17. Szám 
 

Страна 424.  
Oldal 424. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 17.                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                      
17. Szám                                               ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
    

Страна 425 
Oldal 425 

 На основу члана 24. став 1. тачка 7. 
Статута општине Бечеј („Службени лист 
општине Бечеј”, бр. 3/02) и члана 14. Одлуке о 
оснивању Јавног предузећа за производњу и ис-
поруку воде, пречишћавање и одвођење отпад-
них вода и одвођење атмосферских вода 
„Водоканал” са п.о. Бечеј („Службени лист 
општине Бечеј”, бр. 3/92, 7/97 и 5/98), Скуп-
штина општине Бечеј је, на XXXI седници, 
одржаној 28.12.2006. године, донела 
 

РЕШЕЊЕ 
о давању сагласности на Програм пословања 

ЈП „Водоканал” Бечеј за 2007. годину 
 
I 

 Даје се сагласност на Програм 
пословања Јавног предузећа за производњу и 
испоруку воде, пречишћавање и одвођење 
отпадних вода и одвођење атмосферских вода 
„Водоканал” Бечеј за 2007. годину. 

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном 
листу општине Бечеј”. 
   
 
       Република Србија  
Аутономна Покрајина Војводина 
            Општина Бечеј     
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: I 023-122/2006 
Дана: 28.12.2006. године     
                   Б Е Ч Е Ј  
 
                           ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                          Сабо Ендре, с.р. 

 
-----------0----------- 

 На основу члана 24. став 1. тачка 7. 
Статута општине Бечеј („Службени лист 
општине Бечеј”, бр. 3/02) и члана 14. Одлуке о 
оснивању Јавног предузећа за производњу и 
дистрибуцију топлоте („Службени лист 
општине Бечеј”, бр. 3/92, 7/97 и 5/98), 
Скупштина општине Бечеј је, на XXXI седници, 
одржаној 28.12.2006. године, донела 

 
РЕШЕЊЕ 

о давању сагласности на Програм пословања 
ЈП „Топлана” Бечеј за 2007. годину 

 
I 

 Даје се сагласност на Програм 
пословања Јавног предузећа за производњу и 
дистрибуцију топлотне енергије „Топлана” 
Бечеј за 2007. годину. 

 Óbecse Község Statútuma (Óbecse Község 
3/2002 számú Hivatalos Lapja) 24. szakasza 1. 
bekezdésének 7. pontja, valamint A kommunális 
szolgáltatásokat nyújtó közvállalat megalapításáról 
szóló  határozat (Óbecse Község 3/92, 7/97 és 5/98 
számú Hivatalos Lapja) 14. szakasza alapján, 
Óbecse Község Képviselı-testülete a 2006. 
december 28-án megtartott XXXI. ülésén  
 

 
VÉGZÉST 

hozott 
az óbecsei Vodokanal Közvállalat 2007. évi 

ügyviteli programjának jóváhagyásáról  
 

I. 
 JÓVÁHAGYJUK az óbecsei Vodokanal 
Vízkitermelı és –szolgáltató, Csapadékvíz-
elvezetı, Szennyvízelvezetı és –tisztító Közvállalat 
2007. évi ügyviteli programját.  

 
II. 

 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse 
Község Hivatalos Lapjában. 
 
 
           Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány  
            Óbecse Község   
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET   
Ikt. sz.: I 023-122/2006 
Kelt: 2006. december 28-án 
             Ó B E C S E  
 
                  A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
                                    Szabó Endre, s.k. 

 
-----------0----------- 

 Óbecse Község Statútuma (Óbecse Község 
3/2002 számú Hivatalos Lapja) 24. szakasza 1. 
bekezdésének 7. pontja, valamint A hıkitermelı és 
-szolgáltató közvállalat megalapításáról szóló  
határozat (Óbecse Község 3/92, 7/97 és 5/98 számú 
Hivatalos Lapja) 14. szakasza alapján, Óbecse 
Község Képviselı-testülete a 2006. december 28-
án megtartott XXXI. ülésén  
 

VÉGZÉST 
hozott 

az óbecsei Toplana Közvállalat 2007. évi 
ügyviteli programjának jóváhagyásáról  

 
I. 

 JÓVÁHAGYJUK az óbecsei Toplana 
Hıkitermelı és –szolgáltató Közvállalat 2007. évi 
ügyviteli programját.  



                                   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                       Број 17.  
                                                              ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                      17. Szám 
 

Страна 426.  
Oldal 426. 

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном 
листу општине Бечеј”.  
   
       Република Србија  
Аутономна Покрајина Војводина 
            Општина Бечеј     
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: I 023-123/2006 
Дана: 28.12.2006. године     
                   Б Е Ч Е Ј  
 
                             ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                            Сабо Ендре, с.р 

 
-----------0----------- 

 
 На основу члана 24. став 1. тачка 7. 
Статута општине Бечеј („Службени лист 
општине Бечеј”, бр. 3/02) и члана 14. Одлуке о 
оснивању Јавног предузећа за комуналне услуге 
„Комуналац” Бечеј („Службени лист општине 
Бечеј”, бр. 3/92, 7/97 и 5/98), Скупштина 
општине Бечеј је, на XXXI седници, одржаној 
28.12.2006. године, донела 
 

РЕШЕЊЕ 
о давању сагласности на Програм пословања 

ЈП „Комуналац”  
Бечеј за 2007. годину 

 
I 

 Даје се сагласност на Програм 
пословања Јавног предузећа за комуналне 
услуге „Комуналац” Бечеј за 2007. годину. 

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном 
листу општине Бечеј”.  
   
       Република Србија  
Аутономна Покрајина Војводина 
            Општина Бечеј     
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: I 023-124/2006 
Дана: 28.12.2006. године     
                   Б Е Ч Е Ј  
 
                               ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                               Сабо Ендре, с.р. 

-----------0---------- 
 
 На основу члана 24. став 1. тачка 7. 
Статута општине Бечеј („Службени лист 
општине Бечеј”, бр. 3/02) и члана 14. Одлуке о 
оснивању Јавног предузећа за стамбене услуге, 
грађевинско земљиште, путеве и комуналну 
изградњу општине Бечеј  „Станком-Бечеј” Бечеј 

II. 
 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse 
Község Hivatalos Lapjában. 
 
          Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány  
            Óbecse Község    
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET          
Ikt. sz.: I 023-123/2006 
Kelt: 2006. december 28-án 
             Ó B E C S E  
 
                                  A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
                                                    Szabó Endre, s.k. 

 
-----------0----------- 

 
 Óbecse Község Statútuma (Óbecse Község 
3/2002 számú Hivatalos Lapja) 24. szakasza 1. 
bekezdésének 7. pontja, valamint A kommunális 
szolgáltatásokat nyújtó közvállalat megalapításáról 
szóló  határozat (Óbecse Község 3/92, 7/97 és 5/98 
számú Hivatalos Lapja) 14. szakasza alapján, 
Óbecse Község Képviselı-testülete a 2006. 
december 28-án megtartott XXXI. ülésén  
 

VÉGZÉST 
hozott 

az óbecsei Komunalac Közvállalat 2007. évi 
ügyviteli programjának jóváhagyásáról  

 
I. 

 JÓVÁHAGYJUK az óbecsei Komunalac 
Kommunális Szolgáltatásokat Nyújtó Közvállalat 
2007. évi ügyviteli programját.  

II. 
 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse 
Község Hivatalos Lapjában. 
 
           Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány  
            Óbecse Község    
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET   
Ikt. sz.: I 023-124/2006 
Kelt: 2006. december 28-án 
             Ó B E C S E  
 
                    A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
                                       Szabó Endre, s.k. 

-----------0----------- 
 
 Óbecse Község Statútuma (Óbecse Község 
3/2002 számú Hivatalos Lapja) 24. szakasza 1. 
bekezdésének 7. pontja, valamint Az óbecsei teljes 
felelısségő Stankom-Bečej Városrendezési, 
Lakásszolgáltatási, Telekügyi, Útügyi és 
Közmővesítési Közvállalat megalapításáról szóló  



Број 17.                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                      
17. Szám                                               ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
    

Страна 427 
Oldal 427 

са потпуном одговорношћу („Службени лист 
општине Бечеј”, бр. 3/92, 7/97 и 5/98), 
Скупштина општине Бечеј је, на XXXI седници, 
одржаној 28.12.2006. године, донела 
 

РЕШЕЊЕ 
о давању сагласности на Програм пословања 

ЈП „Станком-Бечеј”  
Бечеј за 2007. годину 

 
I 

 Даје се сагласност на Програм 
пословања Јавног предузећа за стамбене услуге, 
грађевинско земљиште, путеве и комуналну 
изградњу општине Бечеј „Станком-Бечеј” Бечеј 
за 2007. годину. 

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном 
листу општине Бечеј”.  
   
          Република Србија  
Аутономна Покрајина Војводина 
            Општина Бечеј     
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: I 023-125/2006 
Дана: 28.12.2006. године     
                   Б Е Ч Е Ј  
 
                             ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                            Сабо Ендре, с.р. 
   

-----------0---------- 
 
             На основу члана 34. Закона о планирању 
и изградњи („Сл. гласник РС”, бр. 47/2003 и 
34/2006) и члана 24. став 1. тачка 4. Статута 
општине Бечеј („Сл. лист општине Бечеј”, бр. 
3/2002), Скупштина општине Бечеј је, на ХХХI 
седници одржаној дана 28.12.2006. године, 
донела 
 

РЕШЕЊЕ 
о разрешењу председника и чланова 
Комисије за планове општине Бечеј 

 
I 

 Разрешава се дужности председник и 
следећи чланови Комисије за планове општине 
Бечеј: 
 
 1. ВЕЉКО РАДОЈЕВИЋ, председник 
 2. МЛАДЕН ДОКИЋ, члан 
 3. ЗОРА АНТИЋ, члан 
 4. ХАРКАИ АРПАД, члан. 

 
 

határozat (Óbecse Község 3/92, 7/97 és 5/98 számú 
Hivatalos Lapja) 14. szakasza alapján, Óbecse 
Község Képviselı-testülete a 2006. december 28-
án megtartott XXXI. ülésén  
 

VÉGZÉST 
hozott 

az óbecsei Stankom-Bečej Közvállalat 2007. évi 
ügyviteli programjának jóváhagyásáról  

 
I. 

 JÓVÁHAGYJUK az óbecsei Stankom-
Bečej Városrendezési, Lakásszolgáltatási, 
Telekügyi, Útügyi és Közmővesítési Közvállalat 
2007. évi ügyviteli programját.  
 

II. 
 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse 
Község Hivatalos Lapjában. 
 
           Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány  
            Óbecse Község    
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET   
Ikt. sz.: I 023-125/2006 
Kelt: 2006. december 28-án 
             Ó B E C S E  
 
                   A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
                                     Szabó Endre, s.k. 

 
-----------0---------- 

 
 A tervezésrıl és építésrıl szóló törvény 
(SZK 47/2003 és 34/2006 számú Hivatalos 
Közlönye) 34. szakasza, valamint Óbecse Község 
Statútuma (Óbecse Község 3/2002 számú Hivatalos 
Lapja) 24. szakasza 1. bekezdésének 4. pontja 
alapján, Óbecse Község Képviselı-testülete a 2006. 
december 28-án megtartott XXXI. ülésén  
 

VÉGZÉST 
hozott 

Óbecse Község Tervügyi Bizottsága elnökének 
és tagjainak felmentésérıl 

 
I. 

 Felmentjük tisztségük alól Óbecse Község 
Tervügyi Bizottságának elnökét és tagjait: 
  
 1. VELJKO RADOJEVIĆ, elnök 
 2. MLADEN DOKIĆ, tag 
 3. ZORA ANTIĆ, tag 
 4. HARKAI ÁRPÁD, tag. 

 
 



                                   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                       Број 17.  
                                                              ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                      17. Szám 
 

Страна 428.  
Oldal 428. 

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном 
листу општине Бечеј”. 
 
           Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
            Општина Бечеј     
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: I 020-94/2006 
Дана: 28.12.2006. године     
                   Б Е Ч Е Ј 
 
                             ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                            Сабо Ендре, с.р. 

 
-----------0---------- 

 
 На основу члана 34. Закона о планирању 
и изградњи („Сл. гласник РС”, бр. 47/2003 и 
34/2006) и члана 24. став 1. тачка 4. Статута 
општине Бечеј („Сл. лист општине Бечеј”, бр. 
3/2002), Скупштина општине Бечеј је, на ХХХI 
седници одржаној дана 28.12.2006. године, 
донела 

 
РЕШЕЊЕ 

о именовању председника и чланова 
Комисије за планове општине Бечеј 

 
I 

 За председника и чланове Комисије за 
планове општине Бечеј именују се: 
 1. СРЂАН ГЛИГОРИЋ, председник 
 2. СИНИША МОМЧИЛОВИЋ, члан 
 3. РАДОМИР НЕШИЋ, члан 
 4. АНДРЕА ГОВЕДАРИЦА, члан 
 5. ФЕХЕР ЛАСЛО, члан. 
 

II 
 Ово Решење објавити у „Службеном 
листу општине Бечеј”. 
 
           Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
            Општина Бечеј     
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ 
Број: I 020-95/2006 
Дана: 28.12.2006. године     
                   Б Е Ч Е Ј  
 
                             ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ, 
                            Сабо Ендре, с.р. 

 
-----------0---------- 

II. 
 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse 
Község Hivatalos Lapjában.  
 
 
           Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
            Óbecse Község     
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET   
Ikt. sz.: I 020-94/2006 
Kelt: 2006. december 28-án 
                  Ó B E C S E  

 
              A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 

            Szabó Endre, s.k. 
 

-----------0---------- 
 A tervezésrıl és építésrıl szóló törvény 
(SZK 47/2003 és 34/2006 számú Hivatalos 
Közlönye) 34. szakasza, valamint Óbecse Község 
Statútuma (Óbecse Község 3/2002 számú Hivatalos 
Lapja) 24. szakasza 1. bekezdésének 4. pontja 
alapján, Óbecse Község Képviselı-testülete a 2006. 
december 28-án megtarto XXXI. ülésén  

 
VÉGZÉST 

hozott 
Óbecse Község Tervügyi Bizottsága elnökének 

és tagjainak kinevezésérıl 
I. 

 Óbecse Község Tervügyi Bizottsága 
elnökévé és tagjaivá a következı személyeket 
nevezzük ki:  
 1. SRðAN GLIGORIĆ, elnök 
 2. SINIŠA MOMČILOVIĆ, tag 
 3. RADOMIR NEŠIĆ, tag 
 4. ANDREA GOVEDARICA, tag 
 5. FEHÉR LÁSZLÓ, tag. 

II. 
 Jelen Végzést közzé kell tenni Óbecse 
Község Hivatalos Lapjában.  
 
           Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
            Óbecse Község     
KÖZSÉGI KÉPVISELİ-TESTÜLET   
Ikt. sz.: I 020-95/2006 
Kelt: 2006. december 28-án 
                  Ó B E C S E  
 
                  A KÉPVISELİ-TESTÜLET ELNÖKE, 
                                     Szabó Endre, s.k. 
 

-----------0---------- 
 
 

 



Број 17.                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                      
17. Szám                                               ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                       
    

Страна 429 
Oldal 429 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    



                                   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БЕЧЕЈ                                                       Број 17.  
                                                              ÓBECSE KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA                                                      17. Szám 
 

Страна 430.  
Oldal 430. 

 
                    С А Д Р Ж А Ј                  Т А R T A L O M  
 

 
  48 Одлука о држању домаћих         48         Határozat a háziállatok tartá-  
 животиња            405           sáról           405  

 Решења о давању сагласности     Végzés az óbecsei Vodokanal  
 на Програм пословања ЈП      Közvállalat 2007. évi ügy- 
 „Водоканал” Бечеј за 2007.     viteli programjának jóváhagyá- 
 годину           425   sáról           425 

 Решење о давању сагласности     Végzés az óbecsei Toplana 
 на Програм пословања ЈП      Közvállalat 2007. évi ügy- 
 „Топлана” Бечеј за 2007.      viteli programjának jóváhagyá- 
 годину           425   sáról           425 

 Решење о давању сагласности     Végzés az óbecsei Komunalac 
 на Програм пословања ЈП      Közvállalat 2007. évi ügy- 
 „Комуналац” Бечеј за 2007.     viteli programjának jóváhagyá- 
 годину           426   sáról           426 

 Решење о давању сагласности     Végzés az óbecsei Stankom-Bečej 
 на Програм пословња ЈП      Közvállalat 2007. évi ügy- 
 „Станком-Бечеј” Бечеј за 2007.    viteli programjának jóváhagyá- 
 годину           426   sáról           426 

 Решење о разрешењу председ-    Végzés Óbecse Község Terv- 
 ника и чланова Комисије за     ügyi Bizottsága elnökének és  
 планове општине Бечеј         427   tagjainak felmentésérıl        427 

 Решење о именовању председ-    Végzés Óbecse Község Terv- 
 ника и чланова Комисије за     ügyi Bizottsága elnökének és  
 планове општине Бечеј         428   tagjainak kinevezésérıl        428 
 
 
 
 
 
 
 
 
                             Службени лист општине Бечеј излази једанпут месечно или по потреби. 
                            Издавач: Скупштина општине Бечеј, Трг ослобођења бр. 2 – тел.: 6912-222 
                                                   Главни и одговорни уредник: Лакатош Ласло 
                                                       Штампа: Општинска управа Бечеј 
                                                                      ----------0---------- 

Óbecse Község Hivatalos Lapja havonta egyszer vagy szükség szerint jelenik meg. 
Kiadja: Óbecse Község Képviselı-testülete, Felszabadulás tér 2. sz. - tel.: 6912-222 

Fı- és felelıs szerkesztı: Lakatos László 
Nyomtatja: Óbecsei Községi Közigazgatás 

 
 
 

Ред. бр.              Н а з и в                        Страна      Sorszám               E l n e v e z é s                     Oldal   


